

LICITAÇÃO MANUTENÇÃO DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	MEDIDA	MEDIA ORÇAMENTARIA	
					VALOR	TOTAL
1	3590715	VIRABREQUIM	1	UN	6.220,67	6.220,67
2	2255437	KITPISTÃO/ANÉIS	4	UN	819,33	3.277,32
3	2255438	BHUCHA BIELA	4	UN	59,67	238,68
4	2255441	BIELA MOTOR	4	UN	813,33	3.253,32
5	2255439	PARAFUSO	4	UN	51,33	205,32
6	2258329	BOMBA ÓLEO	1	UN	1.763,33	1.763,33
7	2361674	KIT INJETOR	4	UN	1.259,67	5.038,68
8	2373786	TURBINA	1	UN	3.628,67	3.628,67
9	2722232	KIT JUNTAS INFERIOR	1	UN	626,33	626,33
10	2775156	KIT JUNTAS SUPERIOR	1	UN	762,33	762,33
11	2257772	BRONZINA BIELA STD	1	UN	239,00	239,00
12	2333788	BRONZINA MANCAL STD	1	UN	288,33	288,33
13	329090	BRONZINA AXIAL STD	2	UN	25,33	50,66
14	329091	BRONZINA AXIAL TRAVANTE	2	UN	27,00	54,00
15	2106141	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	1	UN	309,33	309,33
16	2106139	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	1	UN	276,00	276,00
17	2277448	FILTRO AR EXTERNO	1	UN	298,33	298,33
18	2277449	FILTRO AR INTERNO	1	UN	163,00	163,00
19	7W2326	FILTRO LUBRIFICANTE	1	UN	71,33	71,33
20	1311812	FILTRO SEPARADOR	1	UN	154,33	154,33
21	1454501	FILTRO COMBUSTÍVEL	1	UN	132,67	132,67
22	2258016	BOMBA D'AGUA	1	UN	1.714,00	1.714,00
23	2374894	SENSOR PRESSÃO ÓLEO	1	UN	687,67	687,67
24	2542267	TERMOSTATO	1	UN	518,00	518,00
25	2136687	MANGUEIRA RETORNO	4	UN	32,33	129,32
26	7W6249	SOLENÓIDE	1	UN	284,33	284,33
27	2168314	ENGRENAGEM	1	UN	1.696,67	1.696,67

28	2459828	VOLANTE MOTOR	1	UN	2.593,33	2.593,33
29	3723537	CÁRTER	1	UN	1.433,67	1.433,67
30	2256005	JUNTA	1	UN	139,00	139,00
31	2208631	CARCAÇA	1	UN	2.896,67	2.896,67
32	2168634	ENGRENAGEM	1	UN	1.820,00	1.820,00
33	9W9910	COXIM	4	UN	109,67	438,68
34	9W9915	SUORTE	4	UN	98,33	393,32
35	6I0502	POLIA	1	UN	448,00	448,00
36	2471385	RESERVATÓRIO	1	UN	582,67	582,67
37	2257741	TUBO	1	UN	272,00	272,00
38	2258019	JUNTA	1	UN	50,33	50,33
39	1003751	PARAFUSO	5	UN	4,83	24,15
40	6I0217	PARAFUSO	2	UN	3,50	7,00
41	2257738	PARAFUSO	4	UN	2,50	10,00
42	1010	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO MOTOR	1	UN	2.883,33	2.883,33
43	1020	MÃO DE OBRA RETIFICA MOTOR	1	UN	6.237,33	6.237,33
44	1030	MÃO DE OBRA LIMPEZA RADIADOR ÓLEO	1	UN	1.440,00	1.440,00
45	1040	MÃO DE OBRA LIMPEZA RADIADOR D'AGUA	1	UN	1.043,33	1.043,33
		TOTAL				54.794,43